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Семестр  7 26

БЛОК1.Б.01

БЛОК1.Б.204

БЛОК1.Б.205

БЛОК1.Б.206

БЛОК1.Б.207

БЛОК1.Б.215

БЛОК1.Б.301

БЛОК1.Б.442

БЛОК1.Д.106

БЛОК1.Д.212

БЛОК1.Д.275

БЛОК1.Д.800

БЛОК1.В.02.1

БЛОК1.В.02.2

БЛОК1.В.102.

БЛОК1.В.102.

БЛОК1.В.207.

БЛОК1.В.207.

БЛОК2.ПП.03

БЛОК3.Б.02

Индекс

ФЛ.КИЯЗ

ФС.ККБ

ФС.КИБ

ФС.ККТС

ФС.ККТС

ФР.КБЖГО

ФР.КФКС

Ю_

ФС.ККБ

ФС.ККТС

ФС.ККТС

ФР.КФКС

ФЯ.КРЯСКЯ

ФЯ.КРЯСКЯ

ФС.ККБ

С_

ФС.ККБ

С_

С_

С_

Каф

Иностранный язык

ЭВМ и периферийные
устройства
Операционные системы

Программирование

Технологии
программирования
Безопасность
жизнедеятельности
Физическая культура и спорт

Правоведение

Вычислительная математика

Администрирование
локальных вычислительных
сетей
Базы данных

Прикладная физическая
культура и спорт (элективная
дисциплина)
Русский язык и культура
речи
Практическая риторика

История вычислительной
техники
Технические и программные
средства информатизации
Пакеты прикладных
программ
Обработка
экспериментальных данных
Преддипломная практика

Защита выпускной
квалификационной работы
(включая подготовку к
процедуре защиты и
процедуру защиты)

Дисциплина Лек Лаб Прак СРС Контр

0

4

8

6

6

2

4

4

4

4

8

2

0

0

4

4

0

0

0

0

18

6

8

6

6

0

0

0

0

10

10

0

0

0

0

0

4

4

0

0

0

0

0

0

0

4

0

2

8

0

0

0

6

6

0

0

0

0

0

0

342

134

92

168

168

102

68

102

60

94

90

326

102

102

68

68

68

68

0

0

Экз
Зач

Экз

Экз

Зач

Экз

Зач

Зач

Зач

Зач

Экз

Экз

Зач

Зач

Зач

Зач

Зач

Зач

Зач

Зач

ГАК

Нед

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

Недель 

ИЗ/
ИК

КР/
ПРКТ

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 2

 0
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Лекции

Лабораторные занятия

Практические занятия

Самостоятельная работа студента

Самостоятельная работа студента в сессию

Экзамен

Зачет

Защита выпускной квалификационной работы

Преддипломная практика

56

68

20

1768

216

6

11

4

2

Виды работ Сем. 7Ед.

час

час

час

час

час

шт.

шт.

нед

нед

ГОД

56

68

20

1768

216

6

11

4

2

Общая трудоемкость

Учебных часов

Аудиторных часов

Аудиторных часов в нед.

Экзаменов

Зачетов

Общая трудоемкость (ФТД)

Учебных часов (ФТД)

59

1912

142

5,46

6

10

0

0

Итоги Сем. 7Ед.

ЗЕ

час

час

час

шт

шт

ЗЕ

час

ГОД

59

1912

142

6

10

0

0
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7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

Семестр

01.09.18

15.09.18

13.10.18

29.12.18

01.01.19

09.01.19

12.01.19

13.04.19

27.04.19

25.05.19

Начало периода

Самостоятельная работа

Сессия

Самостоятельная работа

Каникулы

Нерабочие праздничные дни

Каникулы

Самостоятельная работа

Преддипломная практика (дискретно: по видам практик)

Защита выпускной квалификационной работы

Каникулы, предоставляемые после прохождения ГИА

Вид деятельности

График учебного процесса

Декан факультета

Начальник учебного отдела


